SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 10.45

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009152

N° AUTORIZACION:

1106202501180169297900120011190000091521234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-11T17:24:44-05:00

1106202501180169297900120011190000091521234567813

CONSUMIDOR FINAL

7862110544651

759494999702

7861065509722

7861018591460

7861065509944

7750168001533

7861048610629

7861048613651

012

AM

AM

7861000280969

AGUA CIELO 1L

TESALIA 625ML

TATOS LIMON PICANTE

PLATANITOS DE LIMON

GOLPE ORIGINAL

MINI CUA CUA 42 GR

CICLON FLORAL 320GR

JABON LAVATODO FLORAL 2U

HUEVOS DE GALLINA MED

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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